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Päätös nuorisotilojen vuokraamisesta ampumaradan kiinteistöstä on tehty 
kunnanhallituksessa. Tilojen pienimuotoinen remontti on tarkoitus aloittaa 
kesällä. Tilat ja piha-alue tulevat palvelemaan todella hyvin nuorten ja 
lasten ohjattua ja nuorisotalotoimintaa. Lapset ovat olleet jo mukana tilojen 
tyhjennyksessä ja alustavassa suunnittelussa. 
 
Vuoden 2023 loppuun asti talotoiminnassa on ollut palkattuna 
määräaikainen valvoja. Aukioloajat ovat olleet tiistaisin ja keskiviikkoisin, 
siten että sulkemisajat ovat synkronoitu harrastusten alkamisaikojen 
kanssa. Lapsilla on tällä järjestelyllä ollut turvallinen paikka viettää vapaa-
aikaa ennen harrastuksia. 
 
Tällä hetkellä kunnassa nuorisotyötä tekee hyvinvointikoordinaattori 
muiden töiden ohella ja nuorisotyö hänen osaltaan painottuu suurelta osin 
kevät- ja kesäkaudelle, sisältäen keväällä kesän ohjelman suunnittelua ja 
kesäkaudella leirien ja muiden toimintojen toteutusta. 
 
Lapsille ja nuorille suunnatuissa kyselyissä on toiveita noussut arkipäivien 
lisäksi viikonloppuaukioloille.  
 
Uuden työntekijän työajaksi on suunniteltu 18 tuntia viikossa, jakautuen 
tasaisesti kahden arkipäivän ja lauantain välille. Töiden aloitus on elokuun 
loppupuolella. 
 
Hyvinvointikoordinaattorin työnkuva ja käytettävissä olevat resurssit 
mahdollistaa vain sijaistamisen/auttamisen tarvittaessa nuorisotalolla.  
 
Lisäksi kunnassa toimii nuorisotyön hanketyöntekijä, joka tekee Kustavin 
osalta 40 % työaikaa. Hanke on kaksivuotinen, hanke päättyy keväällä 
2026. Hänen työpanosta on hyödynnetty nyt kevätkaudella 
pienimuotoiseen retkitoimintaa ja talotoiminnan ohjaukseen väistötiloissa. 
Hankkeen tavoitteena on nuorisotyön kehittäminen saaristokunnissa eli 
erilaisten toimivien toimintojen ja yhteistyömuotojen kehittäminen. Jotta 
hankkeen tavoitteet toteutuu, työntekijä ei voi toimia varsinaisena 
talotoiminnan ohjaajana. Hanketyöntekijä toki toimii vahvasti nuorisotilan 
kautta, mutta toinen työntekijä vapauttaa hanketyöntekijän resurssin 
vastaamaan paremmin hankesuunnitelmaa. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää julistaa haettavaksi nuoriso-ohjaajaa toistaiseksi 
voimassaolevaan osa-aikaiseen toimeen sekä valita edustajat 
haastattelutyöryhmään. 
 

Päätös Lautakunta päätti palauttaa asian valmisteluun. 
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